
Decreto della Repubblica 17 maggio 2013 

Nomina a Sottosegretario di Stato alla Presidenza del Consiglio dei Ministri,  
del sen. dott. Domenico MINNITI, detto Marco  

(Pubblicato in Gazzetta Ufficiale del 27 maggio 2013, n. 122) 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Il Presidente della Repubblica 
 

Visto l'articolo 10 della legge 23 agosto 1988, n. 400, e successive modificazioni, recante 
disciplina dell'attività di Governo e ordinamento della Presidenza del Consiglio dei 
Ministri;  

Vista la legge 26 marzo 2001, n. 81, recante norme in materia di disciplina dell'attività di 
Governo;  

Visto l'articolo 1, commi 376 e 377, della legge 24 dicembre 2007, n. 244, e successive 
modificazioni, recante disposizioni per la formazione del bilancio annuale e pluriennale 
dello Stato;  

Visto il decreto del Presidente della Repubblica in data 3 maggio 2013, recante nomina 
dei Sottosegretari di Stato;  

Sulla proposta del Presidente del Consiglio dei Ministri; Sentito il Consiglio dei Ministri; 

Decreta:  

Il sen. dott. Domenico MINNITI, detto Marco, è nominato Sottosegretario di Stato alla 
Presidenza del Consiglio dei Ministri.  

Il presente decreto sarà comunicato alla Corte dei conti per la registrazione.  

Dato a Roma, addì 17 maggio 2013  

NAPOLITANO  

Letta, Presidente del Consiglio dei Ministri  

Registrato alla Corte dei conti il 24 maggio 2013  
Presidenza del Consiglio dei Ministri, registro n. 4, foglio n. 327   

  

                                 


